
                

Prot.n. 2420/B14 del 18/05/2016   

                                                                                                                                ALBO ISTITUTO 

ALBO PLESSI 

ATTI 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     l’O.M. n° 221 del 12/04/2017 e il CCNI dell’11/04/2017 sulla mobilità del personale docente;  

VISTA     la comunicazione a tutto il personale circa la presentazione dell’allegato per la 

                valutazione dei titoli al fine della formazione della graduatoria d’Istituto; 

VISTO     l’allegata scheda per l’individuazione dei docenti soprannumerari  presentata dal  

                sottoelencato personale, 

VISTI     gli atti d’ufficio ,      

Viste le schede compilate dai docenti titolari in questa Istituzione scolastica;  

Accertata la veridicità di quanto dichiarato e la coerenza con quanto documentato e con quanto 

presente nel fascicolo personale depositato in segreteria;  

Accertati e corretti alcuni errori materiali nel calcolo del punteggio spettante; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo e sul sito web, della graduatoria 

d’Istituto PROVVISORIA dei docenti di scuola dell’Infanzia, ai fini dell’individuazione di eventuali 

perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2017/2018.  

 
L’insegnante    PEZZANO Elvira e Savoia Caterina   vengono escluse dalla graduatoria d’Istituto per 

l’individuazione dei perdenti posto in quanto beneficiarie della precedenza di cui all’art. 13 c. 1 – sistema 

delle precedenze – del CCNI del 11/04/2017.  

La presente viene pubblicata all’albo e al sito web  della scuola il giorno 18-05-2017 

 
  

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      (Prof.ssa Adriana LABATE) 




